


‘ SACHER

INGREDIENTL

BURRD, ZUCCHERD, CTOCCOLATO FONDENTE J0%, UOVA, FARINA 00,
CONFETTURA DT ALBTCOCCHE ( ALBICOCCHE (70%), SCTROPPO DI GLUCOSTO-FRUTTOSIO,
JUCCHERD, GELIFICANTE: PECTINA )

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO
PUO CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA, FRUTTA A GUSCTO

LA CLASSICA SACHER AUSTRIACA: UN'ESPLOSIONE DI CTIOCCOLATO £ ALBICQCCA.

GLASSA LUCIDA AL CACAD
DECORAZIONL D
N v

T (10CCOLATO £3Y/KG.

| PAN DL SPAGNA AL CACA
(ONFETTURA DT ALBLCOCCHE T0%



STRATLDI PASTA SFOGLLA CROCCANTE INTERVALLAT DA CREMA CHANTILLY £ LA FARCITURA CHE PREFERISCL:

FRUTTEDIBOSCO 0 SCAGLLE DI CIOCCOLATO.

= PASTA SFOGLIA

[UCCHERD A VELD

FRUTTL DI BOSCO 0 SCAGLLE DL COCCOLATO
- CRANTLLY ALLA VANI6LIA

MILLEFOGLLE

INGREDIENTE
FARINA GRANO TIPO 00, BURKD, LATTE, ZUCCHERD, TUORLO, AMIDO DI RISO,

AMARETTO DI SARONNO, VANTGLIA, AROMA NATURALE DI LIMONE,
FRUTTL DI BOSCO 0 SCAGLIE DT CTOCCOLATO

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO
PUO CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA, FRUTTA A GUSCTO

VARIANTI
FRUTTLDI BOSCO, SCAGLIE DI CIOCCOLATO

SENZA ALCOL SU ORDINAZIONE

£VKG.



CHEESECAKE AT LAMPONT

UNA MORBIDA MOUSSE APPOGGIATA SU UN CROCCANTE FONDO ALLA MANDORLA,

CON SORPRESA DI LAMPONL ALL'INTERNO.

- (RUMBLE
( MOUSSE CHEESECAKE

! LN -
vaadr=Yay) 4 P

~ INSERTO AL LAMPONE
FONDO FROLLA MANDORLA =

CHEESECAKE ATLAMPONL

INGREDIENTT

MANDORLE, ZUCCHERO, FARINA TIPO 00, BURRO, PANNA, PHILADELPHIA,
MASCARPONE, TUORLO, GELATINA ADDENSANTE, SUCCO DT LIMONE,
POLPA DT LAMPONE

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO
PUD CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA

£ VKG.



CROSTATA DITRUTTA HRESCA

TUTTALA FRESCHEZZA DELLA FRUTTA
APPOGGIATA SU UN FONDO DI FROLLA CROCCANTE.

RUTTA FRESCA MISTA
CREMA PASTICCERA ALLA VANTGLL >

Val

FONDO IN FROLLA

CROSTATA DT FRUTTA ERESCA

INGREDIENTT

FARINA GRANO TIP0 00, BURRO, ZUCCHERD, TUORLD, VANTGLIA,
FARINA DT MANDORLE, AROMA NATURALE DT LIMONE, FRUTTA FRESCA

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO
PUD CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA

SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO £ SENZA FRUTTA A GUSCIO SU ORDINAZIONE

VARIANTI
SPECIFICARE LA FRUTTA DESIDERATA

£ VKG.



LAMERINGATA, ELEGANTE E RAFFINATA NEL SUO CANDIDO COLOR PANNA, DA FARCIRE COME VUOL:

FRUTTEDIBOSCO, SCAGLIE DI CIOCCOLATO 0 FRUTTA SECCA.

MERINGA SBRICIOLATA

_ PANNA :2

)

=

(B ol

CHANTILLY ALLA VANTGLIA
MERINGA

MERINGATA

INGREDIENTE

ALBUME, ZUCCHERO, LATTE, PANNA, TUORLO, AMIDO DIRISO,
PANNA VEGETALE, VANIGLIA, LIMONE,
FRUTTI DT BOSCO O SCAGLIE DI CIOCCOLATO O FRUTTA SECCA

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

UOVA, LATTOSTO, (FRUTTA A GUSCT0)
PUD CONTENERE TRACCE DI: GLUTINE, ARACHIDI, SOIA

SENZA LATTOSIO SU ORDINAZIONE

VARTANTI
FRUTTEDIBOSCO, SCAGLLE DI CIOCCOLATO, FRUTTA SECCA

£3VAG.



IRt CLOCCOLATE

IRECLOCCOLATL

INGREDIENTT

(TOCCOLATO AL LATTE 40%, CTOCCOLATO FONDENTE 10%,
(ZOCCOLATO BTANCO 33%, PANNA, GELATINA ANTMALE, LATTE, ZUCCHERO,

FONDO CROCCANTE (CTOCCOLATO TN POLVERE, BLSCOTIO (FARINA D FRUMENTO, ZUCCHERD, BURRD,
LATTE SCREMATO TN POLVERE, COLORANTE: E 150A - CARAMELLO, SALE, ESTRATTO DI MALTO D'ORZ0,
EMULSTONANTE: £322 ~ LECITINA DI GIRASOLE), OLTO VEGETALE, MANDORLE, BURRD,
NOCCLOLE, LATTE INTERQ IN POLVERE, EMULSTONANTE LECLTINA DT SOTA, AROMI).

NON CONTIENE ALCOL
UNA TORTA DEDICATA AGLL AMANTL DEL CIOCCOLATO!3 STRATLDI MOUSSE: FONDENTE, AL LATTE E BIANCO.

ALLERGENT

GLUTINE, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO
PUD CONTENERE TRACCE DI: UOVA, ARACHIDI.

> MOUSSE CLOCCOLATO BIANCO 33%
MOUSSE CIOCCOLATO FONDENTE /0%
GLASSA LUCIDA

£ VKG.

MOUSSE CLOCCOLATO AL LATTE £0%
FONDD (ROCCANTE SALATD <



SANTHONORE

TIPICO DOLCE FRANCESE, LA SANTHONORE STUPIKA T TUOL OSPITI

CON LA SUA CORONA DI DELLTIOSI BIGNE ABBINATL AD UNA NAMELAKA AL CIOCCOLATO BIANCO £ VANIGLIA.

NAMELAKA AL CTOCCOLATO BIANCO
£ VANIGLIA BICNE

AN

- "%

* PRALINATO ALLE NOCCIOLE
STOGLIA TNVERSA CARAMELLATA

SANTHONORE

INGREDIENTE
FARINA TIPO 00, BURRD, PANNA, UOVA, ZUCCHERD, LATTE, CLOCCOLATO BIANCO,

PRALINATO DT NOCCIOLA, GELATINA ANIMALE, VANIGLIA, SALE

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO
PUD CONTENERE TRACCE DI: ARACHID, SOTA

£ VKG.



PAN DT SPAGNA ALL'TTALLANA
PAN DT SPAGNA ALLTTALLANA

INGREDIENTL

FARINA GRANO TIPO 00, POLVERE DT MANDORLA, BURRO, ZUCCHERO, UOVA, LATE,
AMIDO DI RTSO, PANNA, AROMA NATURALE DT LIMONE, VANIGLIA,
FRUTTI DI BOSCO 0 SCAGLIE DI CTOCCOLATO O FRUTTA SECCA

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT
GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A 6USCI0

LA CLASSICA TORTA TTALTANA CON STRATL DI PAN DT SPAGNA ALLA MANDORLA, PUD CONTENERE TRACCE DL: ARACHIDL, SOIA
ALTERNATE ALLA FARCITURA CHE PREFERLSCL: FRUTTT DI BOSCO, SCAGLIE DT CIOCCOLATO O FRUTTA SECCA.

SENZA LATTOSIO, SENZA GLUTINE O SENZA FRUTTA A GUSCIO SU ORDINAZIONE
FRUTTI DL BOS(O

VARIANTL
FRUTTEDIBOSCO, SCAGLLE DT CIOCCOLATO, FRUTTA SECCA

£ VKG.

CHANTLLLY ALLA VANTGLIA
PAN DI SPAGNA ALLA MANDORLA



CECILLE

INGREDIENTT

FARINA DT MANDORLE, FARINATIPO 00, UOVA, BURRD, LATTE,
[UCCHERO, CLOCCOLATO BTANCO, PANNA, PASTA DI PISTACCHTO, PISTACCHIO,
LAMPONT, GLUCOSTO, PECTINA, VANTGLIA, SALE

NON CONTIENE ALCOL
PER GLL AMANTL DELPISTACCHLO £ LAMPONL, UNA TORTA RRESCA ALLERGENT
ABBINATA ALLA DOLCEZZA DELLA VANIGLIA. GLUCOSTO, UQVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCTO

PUD CONTENERE TRACCE DI ARACHIDI, SOTA
(OMPOSTA DI LAMPONI

> NAMELAKA ALLA VANIGLIA
PLSTACCHT E}\\LﬁMPl}NI

£ VKG.

PRALINATO AL PTSTACCHIO
FROLLA FRANGIPANE AL PISTACCHIO



NOCCIOLA £ PASSLON ERULT

UNA TORTA COPERTA DI CIOCCOLATO AL LATTE CHE NASCONDE UN IMPREVISTO RIPLENO DI PASSTON FRULT
EUNANOTA FINALE DI NOCCIOLA.

MOUSSE AL CLCCOLATOA AL LATTE £0%
PAN DT SPAGNA ALLA NOCCTOLA
(OMPOSTA AL PASSTON FRUTT

BISCUTT ALLA NOCCIOLA
(REMOSO ALLA NOCCTOLA
(ROCCANTE AL CEREALL £ NOCCLOLA

NOCCIOLAE PASSION FRULT

INGREDIENTI
FARINATIPO 00, FARINA DI NOCCIOLE, UOVA, LATTE, PANNA, CLOCCOLATO AL LATTE 40%,

[UCCHERO SEMOLATO, POLPA DT PASSION FRUTT, CACAO, PASTA DI NOCCIOLE,
PATLLETTE FEVILLETTINE, GELATINA ANIMALE, PECTINA

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCTO
PUD CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA

£ VG



FRAGOLE £ VANIGLIA

UN ABBINAMENTO CLASSICO: FRAGOLE £ VANIGLLA, PER LA PTU DOLCE DELLE TOKTE.

GLASSA ROSSA

"

BAVARESE ALLA VANTGLIA
7 INSERTO DI FRAGOLE POCHE

GELEE ALLE FRAGOLE
fONDO AL CACAD E RTSO SOFFIATO

FRAGOLE E VANIGLIA

INGREDIENTT

FARINA DT MANDORLE, FARINATIPO 00, UOVA, LATTE, VANIGLIA,
[UCCHERO SEMOLATO, AMIDO DT MATS, OLTO DT SEMI, FRAGOLE, SUCCO DI LIMONE,
GELATINA ANIMALE, DESTROSIO, COLORANTE ROSSO

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO
PUD CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA

£ VKG.



SCEGLLL

UNA TORTA TUTTA DA PERSONALLZZARE!

ATORMA, LA EARCITURA £ LE DECORAZLONT CHE PREFERT

DECORAZIONT A SCELTA
FARCITURA A SCELTA

il

CREAMTART

INGREDIENTL

fROLLA: FARTNA GRANO TIPO 00, POLVERE DT MANDORLA, BURRO, ZUCCHERD, UOVA,
AROMA NATURALE DI LIMONE, VANIGLIA, SALE

FARCITURA A SCELTA TRA:
NAMELAKA: LATTE, PANNA, CLOCCOLATO BTANCO, VANTGLIA, GELATINA ANIMALE
CHANTILLY: LATTE, UOVA, PANNA, AMIDO DIRISO, ZUCCHERD, VANIGLIA, LIMONE, SALE

CLOCCOLATO: LATTE, UOVA, PANNA, AMIDO DIRISO, ZUCCHERD, VANTGLIA, LIMONE, SALE, CTOCCOLATO

FONDENTE 0%

DECORAZLONL A SCELTA TRA:
MACARON,, DECORAZIONT IN CIOCCOLATO, FIORT EDULL, FRUTTA FRESCA, FRUTTA SECCA

NON CONTIENE ALCOL

ALLERGENT

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO
PUD CONTENERE TRACCE DI: ARACHIDI, SOTA

£ HO/KG.
ORDINABILE PER UN MINIMO DI 10 PERSONE



(0D. CKD1

PER L PTU PICCOLL

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

(0D. CK02

(0. CKOY

(0. CKOG

CAKE DESIGN

(0. CKOY




CAKE DESIGN

(00. CKOB (0. CK1L (0D. CKL.

CARTOON

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

(00. CKOS (0D. CK10 (0D. CK13 (0D. CKLY




ANIMALL

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON (ONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHESTA ANCHE SENZA GLUTINE £ LATTOSI0)

(0D. CKL6

(00. (K1

(0. CKIS

(0. CKLJ

(0p. CK20




[ MI0 1° COMPLEANNQ

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON (ONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHESTA ANCHE SENZA GLUTINE £ LATTOSI0)

(00. CK23

(0. CK2!

(0. CK24

(0. (K25

(0. CK2]



CAKE DESIGN

(00. (K21 (00. (K32 (0. CK33

(OMPLEANNI

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

"?-‘(f“‘mg.ﬂ 1c0

(0D. CK30 (0D. CK31 (0D. CK3% (0D. CK3)

" L 1

‘k@
gssAn®,




CAKE DESIGN
(0D. CK36 (0. CK3 (0. CKKO

BATTESIM, COMUNIONI | | T A
L CRESIME

£ TRATTATIVA RISERVATA £

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHESTA ANCHE SENZA GLUTINE £ LATTOSI0)

N

(0. CK3}

(0. K3 (00. (KL




CAKE DESIGN

(0. CKIB (0. CKYb (0D. CKYJ

LAUREE

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

2, &
= 55
)é‘“'faz:om ‘{".ﬁ

(0D, (kY - (00, CKYS (0, (i (0D, CK¥




CAKE DESIGN

(0. CK50 (0. CK53 (0D. CKdY

WEDDING

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

(0. K3 (0D. CKSZ (0. CKY) (0D. CKSE




(0D. CKY/

FASHION CAKES

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

(0D. CKSY

(0D. CK60

CAKE DESIGN

(0D. CKbl



CAKE DESIGN

(0. CKbY (0D. CKbJ (0D. CKbS

HLOREALL

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

e o
My, CRT JOLLA rﬂj
."':'I:"-'-::‘:_—;:::;E:‘_‘_:F..#

(0D. CKb) (0D. CK66 (0. CKI0




CAKE DESIGN

(00. CK/ (0D. CKTY | (0. CKJ

|

NUDE CAKES

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON (ONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHZESTA ANCHE SENZA GLUTINE £ LATTOSI0)

(00. CKJ2 (0. CK13




CAKE DESIGN

(00. CKTY (0D. CKBL (0. CKBZ

SPOKT

€ TRATTATIVA RISERVATA €

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

(0. CK§0




[OD (KL (0D. CK3} (0D. CKH
T0MPER A TENA B o)
€ TRATTATIVA RISERVATA £ -

NON CONTENGONO ALCOL
(ONTENGONO GLUTINE € LATTOSIO

(SU RICHIESTA ANCHE SENZA GLUTINE E LATTOSI0)

(0. CKS0 (0. CKil







